Osielsko, dnia 8 kwietnia 2020 r. 

Zainteresowani Wykonawcy

Rozbudowa drogi gminnej nr G50405 – ulicy Jagodowej w miejscowości Maksymilianowo

IiZP.271.B.4.2020

Pytania:

1) Prosimy o udostępnienie tabelarycznego zestawienia bilansu robót ziemnych oraz załączenie 
przekrojów poprzecznych dla rozbudowywanego odcinka drogi, 
2) Prosimy o załączenie szczegółu konstrukcyjnego zjazdu z betonowej kostki brukowej. Czy w 
wycenie oferty należy uwzględnić wykonanie obramowania zjazdów z opornika betonowego 
12x25? 
3) W dokumentacji projektowej, projektant zakłada wykonanie oporników betonowych o 
wymiarach 15x25x100cm. Na rynku budowlanym dostępne są wyłącznie oporniki betonowe o 
wymiarach 12x25x100cm. Czy Zamawiający dopuści stosowanie wyrobu o takich wymiarach? 
4) Na istniejącej sieci wodociągowej w terenie znajdują się hydranty nadziemne, które znajdują się 
na wysokości istniejącej poziomu terenu. Czy Zamawiający przewiduje konieczność ich 
wysokościowej regulacji? 
5) Czy Zamawiający dopuszcza wykorzystanie istniejących pionowych znaków drogowych do 
ponownego wykorzystania? 
6) Czy Zamawiający dopuszcza wykorzystanie istniejącego materiału z rozbiórki jezdni do 
wykonania poboczy z KLSM lub jako doziarnienie na wykonanie warstwy mrozoochronnej? – 
zastanawiam się nad zadaniem tego pytania – czy nie potraktować go jako szansy 
Odpowiedzi: 

1) bilans + przekroje w załączeniu

2) szczegóły konstrukcyjne zjazdów są na rys. nr 7.3

3) należy przyjąć krawężniki najazdowe 15 x 22 - skorygowano szczegóły i przekroje oraz  przedmiar

4) należy ująć  regulację hydrantów naziemnych - skorygowano przedmiar 

5) nie dopuszcza, znaki zdemontowane należy przekazać Inwestorowi

6) stosować materiały zgodnie z SST

Pytania cd.

Zgodnie z rozdziałem X  5 SIWZ oryginał dokumentu wniesienia wadium w formie innej niż pieniądz należy złożyć w oryginale jako odrębny załącznik do oferty, umożliwiający łatwe oddzielenie od pozostałych dokumentów ofertowych. W związku z zaistniałą sytuacją epidemiologiczną, firmy ubezpieczeniowe pracują zdalnie, co wyklucza uzyskanie podpisanego oryginału gwarancji ubezpieczeniowej w formie papierowej. Wnosimy o możliwość dołączenia do oferty wydruku wersji elektronicznej gwarancji wadialnej podpisanej przez towarzystwa ubezpieczeniowe podpisem elektronicznym lub o informację, czy Zamawiający uzna wadium za prawidłowo wniesione w przypadku wysłania na adres e-mail Zamawiającego przed upływem terminu składania ofert wadium w formie gwarancji ubezpieczeniowej w formacie .pdf opatrzonego podpisem elektronicznym.
 Odpowiedzi udzielono wcześniej. 
Proszę o podanie gatunków drzew i ich rozmiarów (jak obwód pnia) jakie należy wykonać w ramach inwestycji. 
Informacje przekazano we wcześniejszej odpowiedzi na pytanie.
Proszę o wskazanie okresu gwarancji i pielęgnacji na wykonane nasadzenia i trawniki.
Informacje przekazano we wcześniejszej odpowiedzi na pytanie i załączono brakujące SST.
Proszę o podanie konstrukcji zjazdów bitumicznych (projekt jej nie wskazuje, a wynika z przedmiaru, że one istnieją).
Konstrukcja zgodna z opisem technicznym do projektu wykonawczego. Dotyczy części zjazdu przebiegającego przez ciąg pieszo-rowerowy.   
Proszę o informację czy pobocza mają być wykonane zgodnie z SST z mieszanki piaszczysto – gliniastej (gruntowe) czy zgodnie z projektem wykonawczym z kruszywa stabilizowanego mechanicznie gr. 15 cm. Jeżeli z kruszywa proszę o podanie parametrów jakie ono ma spełniać.
Z kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie gr. 15 cm. Zgodnie z D 06.03.01 WYKONANIE POBOCZY w zaktualizowanych SST. 

Proszę o uszczegółowienie zakresu robót związanych z wyprowadzeniem (przebudową) istniejących przyłączy kanalizacji sanitarnej lub wodociągowych do nowo-projektowanej granicy. Proszę o podanie długości i średnic przyłączy.
przyłącza wodociągowe o średnicy 32 mm, kanalizacyjne o średnicy 160 mm - długość jednego przyłącza około 20 m - dodano informację w przedmiarze
Proszę o zwiększenie ilości przykanalików fi 200. Zgodnie z profilami do wykonania jest łącznie 28,9 m przykanalików, w przedmiarze ujęto 26,4 m.
skorygowano przedmiar

Proszę o zwiększenie ilości kanałów fi 400 i fi 315. Zgodnie z projektem jest ich odpowiednio 150,1+200m, zaś zgodnie z przedmiarem 146 i 196 m.
skorygowano przedmiar

Proszę o wyjaśnienie rozbieżności pomiędzy schematami oświetlenia a planem sytuacyjnym wraz z przedmiarem. Zgodnie z schematami należy zamontować 15 wysięgników jednoramiennych, 30 wysięgników dwuramiennych i 7 wysięgników trzyramiennych. Zgodnie z przedmiarem i planem należy zamontować 14 wysięgników jednoramiennych, 33 wysięgników dwuramiennych i 3 wysięgników trzyramiennych. Co za tym idzie proszę również o wskazanie właściwej ilości opraw oświetleniowych do zamontowania.
zgodnie z planem sytuacyjnym i przedmiarem 14 jednoramiennych, 33 dwuramienne 
i 3 trzyramienne, 89 opraw

skorygowane schematy w załączeniu

Proszę o wyjaśnienie rozbieżności pomiędzy zestawieniem ilości materiałów podstawowych w projekcie branży teletechnicznej a przedmiarem. Przedmiar zakłada wbudowanie 158 m kabla XzTKMXpw 5x4x0,5 oraz 189 m kabla  XzTKMXpw 10x4x0,5, zaś projekt przewiduje ułożenie 350 m kabla  XzTKMXpw 5x4x0,5.
poprawne zestawienie materiałów (kabli) 

ORANGE

XzTKMX 25x4x0,5 - 42 m

XzTKMX 15x4x0,5 - 49 m

NETIA

XzTKMX 5x4x0,5 - 158 m

XzTKMX 10x4x0,5 - 20 m 

XzTKMX 10x4x0,5 - 155 m

XzTKMX 10x4x0,5 - 34 m

długości zgodne z przedmiarem
Proszę o wyjaśnienie rozbieżności pomiędzy zestawieniem ilości materiałów podstawowych w projekcie branży teletechnicznej a przedmiarem. Zgodnie z przedmiarem należy ułożyć łącznie 2494 m kanału technologicznego, zaś zgodnie z zestawieniem ilości materiałów w projekcie jest to 2960 m kanału technologicznego.
do wybudowania jest  łącznie 1194 mb kanału technologicznego wzdłuż ul. Jagodowej składającego się z 4 rur (2xRHDPE 110/3+2xHDPE40/37) - zgodnie z przedmiarem (czyli 2388 m rury RHDPE 110/3 i 2388 m rury HDPE40/37)

oraz 77 m łącznie kanału w poprzek ul. Jagodowej składającego się z 4 rur (2xRHDPE 110/5+2xHDPE40/37) - zgodnie z przedmiarem (czyli  154 m rury RHDPE 110/5 i 154 m rury HDPE40/37)

Proszę o uwzględnienie w przedmiarze pozycji związanej z prowadzeniem nadzoru ornitologicznego.
wprowadzono do przedmiaru - poz. nr 3

Proszę o uwzględnienie w przedmiarze pozycji związanej z regulacją wysokościową istniejących bram i ogrodzeń. 

w przedmiarze jest pozycja jw  - lp. 20 (w pierwotnym ), 21 (w skorygowanym) - regulacja bram i  furtek, nie przewiduje się regulacji ogrodzeń
Czy Zamawiający dysponuje aktualnymi uzgodnieniami projektu.
 Tak

